
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-08-06-000057-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Реєстраційний номер лота: 00306650-1

Замовник аукціону: Керуючий санацією Слободянюк Лариса Василівна

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): не вказано

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Аукціон з продажу
нерухомого майна ВІДКРИТОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ТЕРНОПІЛЬСЬКЕ
ОБ'ЄДНАННЯ»ТЕКСТЕРНО», код ЄДРПОУ 00306650, що знаходиться в м. Тернопіль, вул.
Текстильна, 18, в межах справи про банкрутство № 1/Б-294, яка перебуває в провадженні
Господарського суду Тернопільської області.

Склад майна (об’єкти нерухомого майна):
1. Допоміжний побутовий корпус №2 (адмінблок), загальною площею 4124,50 кв.м., який
розташований за адресою м. Тернопіль, вул. Текстильна,18, зареєстрований за ВАТ «Текстерно»,
знаходиться в заставі у АТ «Укрексімбанк» по кредитній угоді від 10.03.1998р. № 01/05-176 і
забезпечує кредиторські вимоги, включені в реєстр вимог кредиторів.;
- початкова ціна даного об’єкту нерухомого майна, що входить в початкову ціну лота становить 5
778 622, 80 грн
Інформація стосовно об’єкту: стіни-панельні, 7 поверхів, земельна ділянка належить ВАТ
«Текстерно» на праві постійного землекористування.
2. Допоміжний побутовий корпус №2, загальною площею 1929,7кв.м., який розташований за
адресою м. Тернопіль, вул. Текстильна,18, зареєстрований за ВАТ «Текстерно» знаходиться в
заставі у АТ «Укрексімбанк» по кредитній угоді від 10.03.1998р. № 01/05-176 і забезпечує
кредиторські вимоги, включені в реєстр вимог кредиторів.
Наявне підвальне приміщення (сховище) площею 553,9 м.кв., яке не входить до об'єкту продажу,
оскільки перебуває в державній власності і знаходиться на утриманні у ВАТ "Текстерно".
- початкова ціна даного об’єкту нерухомого майна, що входить в початкову ціну лота становить 2
817 578,40 грн.
Інформація стосовно об’єкту: стіни - панельні, 3 поверхи, земельна ділянка належить ВАТ



«Текстерно» на праві постійного землекористування.
3. Будівля (блок культмасової роботи) загальною площею 2059 кв.м., який розташований за адресою
м. Тернопіль, вул. Текстильна,18, зареєстрований за ВАТ «Текстерно»;
Наявне підвальне приміщення (сховище) площею 589,6 м.кв., яке не входить до об'єкту продажу,
оскільки перебуває в державній власності і знаходиться на утриманні у ВАТ "Текстерно".
- початкова ціна даного об’єкту нерухомого майна, що входить в початкову ціну лота становить 2
508 480,00 грн.
Інформація стосовно об’єкту: матеріали стін – цегла, 3 поверхи.
Земельна ділянка належить ВАТ «Текстерно» на праві постійного землекористування.
Об’єкт знаходиться в оренді у Палац Спорту "Текстильник" у відповідності до договору оренди № 8
від 01.02.2020 року.

Детальна інформація стосовно об'єктів, в тому числі план будівель, кількість і розташування
приміщень тощо знаходиться у доданих документах.

Контактна особа стосовно ознайомлення з майном та надання додаткової інформації – Монташевич
Костянтин Володимирович, тел. 063 029 57 18, kmontashevych@ukr.net

Допоміжний побутовий корпус №2 (адмінблок), загальною площею 4124,50 кв.м., який
розташований за адресою м. Тернопіль, вул. Текстильна,18
Допоміжний побутовий корпус №2, загальною площею 1929,7 кв.м., який розташований за адресою
м. Тернопіль, вул. Текстильна,18,
Будівля (блок культмасової роботи) загальною площею 2059 кв.м., який розташований за адресою
м. Тернопіль, вул. Текстильна,18

Кількість учасників аукціону: 1

Початкова ціна лота: 11 104 681.20 ГРН, з ПДВ (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ —
без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 11 104 681.20 ГРН, з ПДВ

Крок аукціону: 111 046.81 ГРН, з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 1 110 468.12 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕСТЕРКОМ", код ЄДРПОУ: 404677121.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕСТЕРКОМ"



Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 25.08.2020 20:03:24

Переможець торгів: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕСТЕРКОМ"

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


